
r"""

T
m g
CA ,J
% R E pO©

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE JIHOČESKÉHO KRAJE

Odbor veřejných zakázek k6
a

.' ·

České Budějovice 25. listopadu 2019

Počet listů: 2

JH AUTODÍLY s.r.o.
se sídlem Rudolfovská tř. 301/115, 370 01 České Budějovice

Objednávka opravy vozidla IVECO DAILY
(dále jen ,,objednávka")

1. Předmět a účel objednávky
1.1 Objednatel objednává v servisu kompletní opravu vozidla, které má vadný motor, součástí
opravy budou všechny další práce potřebné k řádnému dokončení opravy a uvedení vozidla do
provozuschopného stavu, přičemž oprava obsahuje provedení STK.
1.2 Servis se zavazuje, že pro objednatele řádně provede opravu v dohodnutých termínech a
dohodnuté formě.
2. Rozsah a ceny školení
2.1 Cena za opravu je stanovena jako nejvyšší možná v celkové výši '
230 000,00 Kč vC. DPH. Pokud by se vyskytly nepředvídatelné další
vyhrazuje si objednatel právo schválit takové další práce, či dodávky
k objednávce), tedy realizace dalších prací je možná jedině po
objednatele, jinak se má za to, že byla provedena bezplatně.

190 082,64 Kč bez DPH, tedy
nutné opravy, či dodávky dílů,
písemnou formou (dodatkem
dohodě s kontaktní osobou

3. Doba a místo plnění
3.1 Vadné vozidlo bude předáno v českých Budějovicích, stejně tak opravené vozidlo bude
předáno v servisním místě v českých Budějovicích.
3.3 Doba plněni je stanovena nejpozději do 16. 12. 2019, přičemž tento den je poslední možný pro
předáni opraveného vozidla. Pokud se ze strany servisu práce opozdi, pak za každý den po
uvedeném termínu, včetně dne předání, zaplatí servis objednateli 1000 Kč, a současně se
prodlužuje splatnost faktury automaticky na 90 dnů.

4. Platební a záruční podmínky ,
4.1 Cena bude hrazena po předání opraveného vozidla s novou STK, fakturou splatnou do 21 dnu
od vystavení, nedohodnou-li se oprávněné osoby obou smluvních stran jinak.



4.2 Fakturovat je přípustné pouze po řádném dokončení celé opravy a předání opraveného vozidla,
zálohové platby nejsou přípustné.
4.3 Objednatel není plátcem DPH. Poskytovatel na faktuře uvede částku bez DPH, připočte
zákonnou sazbu DPH a uvede na faktuře i cenu včetně DPH, kterou poskytovatel poukáže z účtu

ve prospěch účtu poskytovatele uvedeného
výše.
4.4 Faktura musí být označena: ,, Nebude-li faktura takto
označena je objednatel oprávněn ji vrátit poskytovateli, aniž by se tímto postupem dostal do
prodlení s její splatností.
4.5 Objednatel může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li nesprávné cenové údaje, či chybi-
li ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto objednávkou.
4.6 Způsob úhrady: převodním příkazem
4.7 Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu servisu.
4.8 Záruka na díly a na provedenou práci se sjednává v délce 1 rok ode dne převzetí opraveného
vozidla. Záruční oprava bude provedena do 45 dnů od nahlášení záruční vady, pokud ne, náleží
objednateli 1000 Kč za každý den nad sjednanou dobu, nedohodnou-li se oprávněné osoby jinak.

5. Ostatní ujednáni
5.1 Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí příslušnými ustanoveními NOZ. Splatnost všech
pokut dle objednávky je 30 dnů.
5.2 Oprávněnými osobami ke komunikaci jsou:

5.3 Objednávka bude uveřejněna v registru smluv, pročež objednávka je účinná dnem uveřejnění
v registru smluv, platná je po podpisu obou oprávněných zástupců.
5.4 Objednávka je vyhotovena a podepsána listinně ve dvojím vyhotovení, každé smluvní straně po
jednom vyhotoveni..
5.5 podepisujÍcÍ oprávnění zástupci shodně proh|ašují, že je jim znám předmět i obsah objednávky.

)


